
1. Prodávající:

Zastoupeno:
kontaktní osoba:
tel. spojení:
bankovní spojení:
(dále jen „prodávající“)

2. Kupující:

Zastoupený:
kontaktní osoba:
tel. spojení:
bankovní spojení:
(dále jen „kupující“)

Kupní smlouva
Č. OS/0050/2017/KT

I. Smluvní strany

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119
698 01 Veselí nad Moravou
IČ: 00285455
DIČ: CZ00285455

Ing. Miloš Kozumplík, starosta

UH CAR, s.r.o.
Za Olšávkou 365, Sady
686 01 Uherské Hradiště
IČ: 25512021
DIČ: CZ25512021
Bc. Martin Štěrba, jednatel
Bc. Martin Štěrba

uzavírají dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
tuto kupní smlouvu:

II. Prohlášení prodávajícího

Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného automobilu uvedeného
v čl. III této smlouvy, a že umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto automobilu a
kupující se zavazuje automobil převzít a zaplatit za něj kupní cenu.

III. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla:

Tovární značka:
Typ model (obchodní označení):
Barva vozidla:
Rok výroby:
Identifikační číslo vozidla (VIN):
Motor:
Registrační značka vozidla (SPZ):

PEUGEOT
407, sedan
šedá metalíza MOZR

1,6 HDi, 80 kW, vznětový

1



Číslo velkého technického průkazu:
Číslo osvědčení o registraci vozidla:

STK platná do:
Počet ujetých kilometrů ke dni 6.9.2017
Počet klíčů:
Stav karoserie vozidla:

21.6.2018
200.685
2 ks z toho 1 ks s dálkovým ovládáním
povrchová koroze

Další podrobnosti o prodávaném vozidle (parametry, výbava, příslušenství):
• 7x airbag
• Automatická klimatizace s pylovým filtrem
• Centrální zamykání s dálkovým otvíráním kufru
• Rádio s CD přehrávačem
• Palubní počítač
• Zámek řadící páky(zpátečky) CONSTRUCT
• Servisní knížka

IV. Kupní cena

1. Dohodnutá cena prodávaného motorového vozidla včetně příslušenství:

60.500,- Kč vč. DPH,

50.000,- Kč bez DPH,

výše DPH je 10.500,- Kč.

2. Ke dni odběru předmětu smlouvy bude vystaven daňový doklad (faktura).

V. Platební podmínky, odstoupení od smlouvy

1. Právo na zaplacení ceny vzniká prodávajícímu řádným splněním jeho závazku v souladu
s touto kupní smlouvou.

2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu při převzetí předmětu smlouvy na
základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím. Faktura bude splatná do 30 dnů od
dne jeho doručení kupujícímu. Kupující si vyhrazuje právo vrátit fakturu prodávajícímu bez
úhrady, jestliže nebude splňovat veškeré stanovené náležitosti. V tomto případě bude lhůta
splatností přerušena a nová 30denní lhůta splatnosti bude započata po obdržení opravené
faktury.

3. V případě, že se kupující dostane do prodlení s úhradou faktury, může prodávající
uplatňovat úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. Pokud
je kupující v prodlení s placením déle než 1 měsíc ode dne splatnosti, může prodávající od
smlouvy odstoupit. V tomto případě je kupující povinen ke dni odstoupení prodávajícímu
předmět smlouvy vrátit a současně je prodávající povinen vrátit kupujícímu poskytnuté
plnění. Kupující také uhradí prodávajícímu rozdíl mezi kupní cenou a cenou opotřebení
předmětu smlouvy ke dni jeho vrácení.

4. Datem platby se rozumí den připsání částky na účet prodávajícího.

VI. Prohlášení kupujícího

1. Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se
podrobně a pečlivě seznámil s technickým stavem vozidla, včetně jeho předvedení.

2



2. Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím zřetelně seznámen s níže uvedenými závadami
vozidla a bere je na vědomí.

3. Prodávající prohlašuje, že žádnou závadu, která je mu známa, kupujícímu nezatajil.

Závady vozidla:
• 1x havarováno - poškozená boční pravá část vozidla - při opravě provedena výměna

pravých předních a zadních dveří a pravého prahu
• Celkový stav odpovídá stáří automobilu a ujetým km.

VII. Povinnosti kupujícího

1. Nahlášení změn v evidenci držitelů motorových vozidel zajistí kupující, a to na svůj náklad,
k čemuž mu tímto prodávající uděluje plnou moc.

2. Kupující bere na vědomí, že prodávající do 3 dnů po podpisu smlouvy zruší pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového vozidla a že kupující je povinen
bezodkladně vozidlo pojistit.

Vlil. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem předání zboží
kupujícímu.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právními předpisy České republiky, zejména

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
2. Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě, jiná smluvní ujednání, odchylky nebo

doplňky vyžadují vždy písemnou formu pod sankcí neplatnosti.
3. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že si obsah smlouvy přečetly a s jejím

obsahem souhlasí.
4. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž

prodávající i kupující obdrží po dvou vyhotoveních.
5. Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
6. Tato smlouva vstupuje v platnost po podpisu obou smluvních stran a v účinnost okamžikem

uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv.

7. S uzavřením této smlouvy souhlasila Rada města Veselí nad Moravou na své 79. schůzi
dne 4.9.2017 usnesením č. 9/79/RMV/2017.

Veselí nad Moravou ....11.’..;?.'....2017

KupujícíProdávající

3


